
 

 
 

 

                                                                  R-CLO-DOP.021.1.198.2022 

ZARZĄDZENIE NR 198/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

   

w sprawie wprowadzenia wyjątków od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu  

załatwiania i rozstrzygania spraw w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 
Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Instrukcji Kancelaryjnej 
Uniwersytetu Ekonomicznego stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 162/2022 Rektora z dnia 
18.10.2022 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu wyjątki od tradycyjnego 

sposobu załatwiania i rozstrzygania spraw. Klasy z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu podlegające wyłączeniu zostały ujęte w 

Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Nowe sprawy rejestrowane w klasach, o których mowa w ust. 1 prowadzi się wyłącznie w 

systemie EZD, jako wyjątki od systemu tradycyjnego. 

3. Dokumenty papierowe stanowiące elementy spraw podlegających wyłączeniu zgodnie z ust. 

1 przekazywane są przez pracowników merytorycznych do składu chronologicznego 

znajdującego się w Kancelarii Ogólnej i Kancelarii Terenowej. 

4. Dokumenty w postaci elektronicznej stanowiące elementy spraw podlegających wyłączeniu 

zgodnie z ust. 1, zawarte na informatycznych nośnikach danych przekazywane są przez 

pracowników do Składu Informatycznych Nośników Danych. 

5. Sprawy zarejestrowane w klasach, o których mowa w ust. 1 i niezakończone przed dniem 1 

stycznia 2023 r. prowadzone są do czasu ich zakończenia na zasadach dotychczasowych. 

6. Szczegółowy sposób postępowania z dokumentacją na Uczelni określa Instrukcja Kancelaryjna 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 
 
 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


